Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Sanitária e Ambiental

Associação ampla entre a Universidade Estadual do
Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL 05/2018 - PPGESA/UNICENTRO-UEPG

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS NA CONDIÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação  Stricto Sensu  em Engenharia Sanitária  e
Ambiental - PPGESA, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital nº 03/2018-
PPGESA, de 15 de fevereiro de 2018, homologa as inscrições de candidatos na condição de Alunos
Especiais, para cursarem disciplinas isoladas do 1º semestre/2018, ofertadas nos Campi da UEPG e
UNICENTRO, e convoca os candidatos abaixo relacionados para efetivarem a matrícula, conforme
especificado no item 6 do Edital supracitado.

* Candidatos selecionados para as disciplinas da UEPG:

Disciplina: Processos Naturais e Riscos Geo-hidrológicos

- Glauci Lima dos Santos
- Gisele Cristina Rosa
- Daniel de Lima
- Frank Oliveira Arcos

Disciplina: Informática aplicada a modelagem em Recursos Hídricos e Meio Ambiente

- Sandra Stocker Kremer Tadenuma
-Daniel de Lima

* Candidatos selecionados para as disciplinas da UNICENTRO:

Disciplina: Tratamento de Efluentes I

- Anderson Carlos Damico
- Enaiale Caroline de Paula
- Letícia Raphaela Alves da Silva Belinovski Damico
- Mayara Ananda Gauer
- Rogério Orth

Irati-PR, 02 de março de 2018.

Publique-se.

Profª Dra. Gioana Kátie Wiecheteck,                                                 Prof Dr Carlos Magno de Sousa Vidal,
      Coordenadora PPGESA/UEPG                                                                   Coordenador PPGESA/UNICENTRO
               Portaria nº  401/2016                                                                                          Portaria nº 84/2017